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ＢＯＡＴ ＲＡＣＥ

出走予定表

成績集計期間
全国期別：
全国近況：最近６ヶ月
当地　　：３年間

今節成績　着順表記
１
１ ：準優勝戦
１ ：準優進出戦
１

艇
登番 氏名

支　部
出身地

登録期
年齢

選手
FL 級

別
平均
ＳＴ

勝率 ２連率

全国期別 全国近況

２連率

当地

２連率

モーター
番号

２連率

ボート
番号

２連率
１
日

２
日

３
日

４
日

５
日

６
日

今節成績　着順／コース
早
見

７Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

８Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

９Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１０Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１１Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１２Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

情報に関しましては主催者発行のものとご照合ください。
Copyright(c) BOAT RACE Official Web, All rights reserved

：ドリーム

：その他

2025年12月15日
２３＃

　

　

　

　

　

　

唐津

　

　

　

　

　

　

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

3

3

3

3

3

3

11:35

12:11

12:41

13:15

13:48

14:30

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

３

　

３

４

４

３

吉田　　一郎　

重冨　　勇哉　

梶山　　涼斗　

津田　　陸翔　

関口　　智久　

西野　　雄貴　

長　崎

山　口

佐　賀

広　島

埼　玉

徳　島

長　崎

山　口

佐　賀

広　島

埼　玉

徳　島

62期

122期

121期

129期

83期

114期

　

　

　

　

　

　

57歳

29歳

27歳

24歳

47歳

36歳

  

  

  

  

  

  

0.16

0.16

0.13

0.17

0.15

0.17

 5.60

 5.36

 5.25

 5.65

 5.66

 6.24

 35.1

 36.7

 30.2

 33.6

 34.8

 40.6

 30.2

 26.0

 29.5

 40.6

 29.8

 60.0

 27.7

 27.7

 25.2

 25.9

 30.0

 63.6

１１

２２

８

２８

５３

３３

21.7

29.6

47.3

34.4

21.4

30.0

５４

１６

３４

４９

２７

２２

23.0

37.1

34.8

40.9

39.1

32.2

　

　

　

　

　

　

１

３

５

５

６

４

  

  

  

  

  

  

A2

B1

B1

A2

A2

A2

　

　

　

　

　

　

/3

/5

/6

/3

/6

/2

　

　

　

　

　

　

/5

 

/4

/6

/2

/6

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

  

 4R

  

 5R

 7R

 8R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3349

5027

5014

5222

3992

4812

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

５

６

１

１

５

２

５

２

１

２

３

２

角　　ひとみ　

五反田　　忍　

佐々木　和伸　

山崎　　鉄平　

仲口　　博崇　

松井　　賢治　

広　島

大　阪

徳　島

佐　賀

愛　知

兵　庫

広　島

大　阪

徳　島

佐　賀

愛　知

兵　庫

　

　

　

　

　

　

61期

77期

78期

116期

69期

86期

0.20

0.16

0.17

0.15

0.17

0.16

 4.91

 4.91

 5.96

 5.67

 6.53

 5.83

2024年11月～2025年4月

 30.1

 36.8

 38.1

 36.6

 50.0

 36.5

 35.7

 40.8

 45.6

 29.5

 54.0

 40.9

 40.0

 40.0

 36.3

 27.8

 80.0

 44.4

５７

５４

３５

４４

３１

４７

23.5

12.5

0.0

6.2

19.0

50.0

１１

５０

２８

３

３０

４１

37.6

22.7

34.6

28.1

21.7

52.4

57歳

51歳

49歳

30歳

53歳

46歳

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

B1

B1

A2

A2

A1

A2

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

/5

/5

/3

/1

/1

/3

/4
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 7R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3334

3801

3841

4879

3554

4057

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

４

３

４

３

４

６

６

４

１

３

６

１

関口　　智久　

西野　　雄貴　

森永　　　隆　

竹井　　貴史　

香川　　素子　

前沢　　丈史　

埼　玉

徳　島

山　口

福　岡

滋　賀

東　京

埼　玉

徳　島

山　口

福　岡

大　阪

茨　城

　

　

　

　

　

　

83期

114期

110期

111期

80期

97期

47歳

36歳

37歳

34歳

48歳

40歳

0.15

0.17

0.15

0.16

0.18

0.15

 5.66

 6.24

 6.80

 6.81

 5.84

 6.50

 34.8

 40.6

 49.6

 52.8

 35.2

 44.9

 29.8

 60.0

 40.8

 54.6

 48.6

 46.4

 30.0

 63.6

 36.3

 60.0

 30.4

 80.0

５３

３３

５０

４６

３８

２３

21.4

30.0

34.4

30.0

45.0

25.9

２７

２２

２９

２５

２３

２６

39.1

32.2

34.0

21.3

28.0

28.7

  

  

F1

  

  

  

  

  

  

  

  

  

A2

A2

A1

A1

A2

A1

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

/2

/6

/5

/6

/2

/2

/6

/2

/2

/2

/6
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 5R

 2R

 1R

 3R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3992

4812

4703

4737

3900

4366

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

４

５

４

５

５

１

水口　　由紀　

本岡　　勝利　

瀧川　　千依　

雑賀　　勇貴　

中島　　真二　

中島　　友和　

滋　賀

広　島

広　島

大　阪

福　岡

佐　賀

京　都

広　島

埼　玉

大　阪

福　岡

佐　賀

　

　

　

　

　

　

70期

92期

116期

107期

87期

76期

52歳

44歳

30歳

35歳

44歳

49歳

0.19

0.18

0.22

0.18

0.19

0.16

 4.36

 3.63

 4.33

 4.22

 4.55

 4.32

 19.5

 14.5

 25.0

 21.7

 23.3

 22.9

 27.0

 17.0

 19.4

 28.7

 17.2

 32.0

  0.0

 16.6

 18.7

 33.3

 28.5

 35.6

１９

３９

２９

３０

４９

４３

37.0

7.1

55.5

24.0

50.0

43.4

２１

６０

５３

１５

１０

５７

27.7

37.7

23.6

27.5

37.1

43.3

  

  

F1

  

  

  

  

  

  

  

  

  

B1

B1

B1

B1

B1

B1

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

/5

/3

/5

/2

/4
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 3R

 2R

 2R

 3R

 4R

 1R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3580

4219

4882

4639

4094

3784

予選　　　　　  

８っぴータイム  

予選　　　　　  

予選特賞　　　  

宝当特選　　　  

からっキー選抜  

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

６

　

　

２

１

２

５

４

３

３

２

３

神里　　琴音　

廣中　　良一　

山田　　和佐　

芝田　　浩治　

石塚　　久也　

永田　　啓二　

福　岡

山　口

広　島

兵　庫

埼　玉

福　岡

沖　縄

山　口

島　根

兵　庫

埼　玉

福　岡

　

　

　

　

　

　

128期

79期

120期

66期

89期

94期

0.16

0.17

0.18

0.17

0.16

0.13

 4.02

 4.04

 4.17

 6.25

 7.02

 6.86

 17.7

 22.1

 21.3

 49.3

 54.9

 51.4

32.1

41.3

39.1

18.5

21.4

39.2

４３

９

５８

５１

７

３９

33.1

32.9

40.6

26.2

34.0

26.6

21歳

49歳

31歳

54歳

44歳

41歳

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

B1

B1

B1

A2

A1

A1

 25.0

 22.9

 21.2

 38.9

 43.9

 53.3

 11.7

 26.3

 12.2

 41.9

 66.6

 68.0

５１

４２

４８

５８

１７

４１

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

/3

 

 

/1
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5203 

3875 

4978 

3484 

4144 

4288 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

２

６

　

　

　

２

２

６

２

１

２

１

松井　　賢治　

宮崎　心之介　

大賀　龍之介　

津留　浩一郎　

牧原　　　崇　

松尾　　昂明　

兵　庫

埼　玉

福　岡

長　崎

愛　知

福　岡

兵　庫

埼　玉

福　岡

長　崎

愛　知

福　岡

　

　

　

　

　

　

86期

135期

121期

76期

95期

100期

0.16

0.17

0.15

0.16

0.19

0.16

50.0

0.0

7.6

22.2

44.0

46.4

４１

１９

４０

４２

１

４７

52.4

34.6

30.9

33.3

32.8

28.6

46歳

23歳

28歳

51歳

42歳

40歳

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

A2

B1

A2

B1

A2

A2

 5.83

 2.22

 5.53

 5.10

 5.55

 6.16

 36.5

  2.5

 41.0

 35.6

 34.8

 44.6

 40.9

 10.8

 38.8

 25.6

 34.8

 39.8

 44.4

  0.0

 33.3

 25.9

 20.8

 63.6

４７

４５

６０

３

３２

２７
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 3R

 1R

 2R

 6R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4057

5368

5009

3773

4303

4424

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　


