

出走予定表

成績集計期間										今節成績		着順表記	
全国期別										1		: ドリーム	
全国近況										1		: 準優勝戦	
当地										1		: 準優進出戦	
										1		: その他	

艇	選手				FL	全国期別				全国近況		当地		モーター	ボート	今節成績 着順／コース						早見
	登番	氏名	支部	出身地		登録期年齢	級別	平均S/T	勝率	2連率	2連率	2連率	2連率	番号2連率	番号2連率	1日	2日	3日	4日	5日	6日	
1R 朝1戦 締切予定時刻 08:51 ハイドロ 1800m 3周																						
1	3900	♥香川 素子	滋賀	阪	80期 48歳		A2	0.18	5.84	35.2	48.6	30.4	3.8 45.0	2.3 28.0	6/6 4/2							11R
2	3784	中島 友和	佐賀	賀	76期 49歳		B1	0.16	4.32	22.9	32.0	35.6	4.3 43.4	5.7 43.3	1/4							12R
3	4978	山田 和佐	広島	島	120期 31歳		B1	0.18	4.17	21.3	21.2	12.2	4.8 39.1	5.8 40.6	3/4							9R
4	3773	津留 浩一郎	長崎	島	76期 51歳		B1	0.16	5.10	35.6	25.6	25.9	3 22.2	4.2 33.3	1/1							10R
5	5375	庄島 潤成	山口	山	135期 21歳		B2	0.23	1.15	0.0	0.0	0.0	5.6 21.4	1.8 32.8	6/6							6R
6	4474	渡辺 崇	福岡	岡	101期 38歳		B1	0.17	5.09	29.4	27.7	30.7	1.8 41.3	5.5 32.8	2/4 1/1							
2R モー2ング戦 締切予定時刻 09:17 ハイドロ 1800m 3周																						
1	4737	竹井 貴史	福岡	岡	111期 34歳		A1	0.16	6.81	52.8	54.6	60.0	4.6 30.0	2.5 21.3	3/2 3/6							10R
2	4882	♥瀧川 千依	広島	玉	116期 30歳	F1	B1	0.22	4.33	25.0	19.4	18.7	2.9 55.5	5.3 23.6	4/5							9R
3	4303	牧原 崇	愛媛	知	95期 42歳		A2	0.19	5.55	34.8	34.8	20.8	3.2 44.0	1 32.8	2/1							11R
4	4462	夏山 亮平	大分	阪	101期 39歳		B1	0.19	4.87	35.8	31.1	25.0	2.6 24.1	1.3 42.1	4/2							6R
5	4219	本岡 勝利	広島	島	92期 44歳		B1	0.18	3.63	14.5	17.0	16.6	3.9 7.1	6.0 37.7	5/3							8R
6	5428	♥古園井 綾南	佐賀	岡	137期 23歳		B2	0.00	0.00	0.0	0.0	0.0	5.5 9.0	5 39.7	6/6							
3R 3ライズ戦 締切予定時刻 09:43 ハイドロ 1800m 3周																						
1	4366	前沢 丈史	東京	城	97期 40歳		A1	0.15	6.50	44.9	46.4	80.0	2.3 25.9	2.6 28.7	1/5 3/2							12R
2	3580	♥水口 由紀	滋賀	都	70期 52歳		B1	0.19	4.36	19.5	27.0	0.0	1.9 37.0	2.1 27.7	4/5							7R
3	5009	大賀 龍之介	福岡	岡	121期 28歳		A2	0.15	5.53	41.0	38.8	33.3	6.0 7.6	4.0 30.9	2/1							9R
4	3875	廣中 良一	福山	山口	79期 49歳		B1	0.17	4.04	22.1	22.9	26.3	4.2 41.3	9 32.9	4/3							8R
5	4639	雜賀 勇貴	大分	阪	107期 35歳		B1	0.18	4.22	21.7	28.7	33.3	3.0 24.0	1.5 27.5	5/2							10R
6	5412	♥久保田 凪紗	佐賀	岡	136期 20歳	F1	B2	0.00	0.00	0.0	1.4	0.0	5.2 20.0	3.7 26.7	6/6							
4R おは4戦 締切予定時刻 10:09 ハイドロ 1800m 3周																						
1	4288	永田 啓二	福岡	岡	94期 41歳		A1	0.13	6.86	51.4	53.3	68.0	4.1 39.2	3.9 26.6	3/2 3/4							12R
2	3484	芝田 浩治	兵庫	庫	66期 54歳		A2	0.17	6.25	49.3	38.9	41.9	5.8 18.5	5.1 26.2	3/3 2/1							10R
3	5027	重富 勇哉	山口	口	122期 29歳		B1	0.16	5.36	36.7	26.0	27.7	2.2 29.6	1.6 37.1	3/5							8R
4	3967	鈴木 茂高	愛媛	知	82期 46歳		B1	0.21	4.11	24.1	21.8	0.0	5.9 40.7	3.1 39.0	5/5 2/5							
5	4094	中島 真二	福岡	岡	87期 44歳		B1	0.19	4.55	23.3	17.2	28.5	4.9 50.0	1.0 37.1	5/4							11R
6	3841	佐々木 和伸	徳島	島	78期 49歳		A2	0.17	5.96	38.1	45.6	36.3	3.5 31.0	2.8 34.6	1/1							9R
5R レツツ5特賞 締切予定時刻 10:36 ハイドロ 1800m 3周																						
1	4703	森永 隆	山口	山口	110期 37歳	F1	A1	0.15	6.80	49.6	40.8	36.3	5.0 34.4	2.9 34.0	1/2 4/5							9R
2	5222	津田 陸翔	広島	島	129期 24歳		A2	0.17	5.65	33.6	40.6	25.9	2.8 34.4	4.9 40.9	5/3 4/6							10R
3	3554	仲口 博崇	愛媛	知	69期 53歳		A1	0.17	6.53	50.0	54.0	80.0	3.1 19.0	3.0 21.7	3/2 5/1							11R
4	4615	板倉 敦史	東京	葉	107期 45歳		B1	0.21	4.38	20.6	17.4	11.1	2.5 31.0	3.2 27.9	3/2 5/5							
5	5336	瀬川 大地	山口	山口	133期 19歳		B2	0.22	1.36	0.0	5.8	0.0	3.7 15.7	4.8 27.9	4/3 1/6							
6	3297	藤丸 光一	福岡	岡	60期 58歳	F1	B1	0.19	4.99	30.8	24.3	40.0	2.1 31.0	2.0 28.3	4/1 5/4							
6R 予選 締切予定時刻 11:06 ハイドロ 1800m 3周																						
1	3805	高橋 英之	東京	京	77期 51歳		B1	0.14	5.26	36.6	39.4	34.7	2.0 36.6	3.3 39.2	3/4 4/3							
2	4144	石塚 久也	埼玉	玉	89期 44歳		A1	0.16	7.02	54.9	43.9	66.6	1.7 21.4	7 34.0	2/1 1/3							11R
3	4424	松尾 昂明	福岡	岡	100期 40歳		A2	0.16	6.16	44.6	39.8	63.6	2.7 46.4	4.7 28.6	1/1 2/2							12R
4	5375	庄島 潤成	山口	山口	135期 21歳		B2	0.23	1.15	0.0	0.0	0.0	5.6 21.4	1.8 32.8	6/6							1R
5	4462	夏山 亮平	大分	阪	101期 39歳		B1	0.19	4.87	35.8	31.1	25.0	2.6 24.1	1.3 42.1	4/2 4/2							2R
6	4879	山崎 鉄平	佐賀	賀	116期 30歳		A2	0.15	5.67	36.6	29.5	27.8	4.4 6.2	3 28.1	2/3 1/1							10R

出走予定表

成績集計期間										今節成績		着順表記	
全国期別 : 2024年11月～2025年4月										1	：ドリーム		
全国近況 : 最近6ヶ月										1	：準優勝戦		
当地 : 3年間										1	：準優進出戦		
										1	：その他		

艇	選手				FL	全国期別				全国近況	当地	モーター	ボート	今節成績 着順／コース						早見	
	登番	氏名	支部	登録期年齢		級別	平均S/T	勝率	2連率					番号2連率	番号2連率	1日	2日	3日	4日	5日	6日
7R	予選 締切予定時刻 11:35 ハイドロ 1800m 3周																				
1	3349	吉田 一郎	長崎	62期 57歳	A2	0.16	5.60	35.1	30.2	27.7	1 1 21.7	5 4 23.0	1 / 3 3 / 5								
2	3334	♥角 ひとみ	広島	61期 57歳	B1	0.20	4.91	30.1	35.7	40.0	5 7 23.5	1 1 37.6	5 / 4 5 / 5								
3	3992	関口 智久	埼玉	83期 47歳	A2	0.15	5.66	34.8	29.8	30.0	5 3 21.4	2 7 39.1	6 / 6 4 / 2							11R	
4	3580	♥水口 由紀	滋賀	70期 52歳	B1	0.19	4.36	19.5	27.0	0.0	1 9 37.0	2 1 27.7	4 / 5							3R	
5	5203	♥神里 琴音	福岡	128期 21歳	B1	0.16	4.02	17.7	25.0	11.7	5 1 32.1	4 3 33.1	5 / 4 6 / 3								
6	4057	松井 賢治	兵庫	86期 46歳	A2	0.16	5.83	36.5	40.9	44.4	4 7 50.0	4 1 52.4	2 / 1 2 / 3							12R	
8R	8つぴータイム 締切予定時刻 12:11 ハイドロ 1800m 3周																				
1	5027	重富 勇哉	山口	122期 29歳	B1	0.16	5.36	36.7	26.0	27.7	2 2 29.6	1 6 37.1	3 / 5							4R	
2	3801	♥五反田 忍	大阪	77期 51歳	B1	0.16	4.91	36.8	40.8	40.0	5 4 12.5	5 0 22.7	2 / 4 6 / 5								
3	4812	西野 雄貴	徳島	114期 36歳	A2	0.17	6.24	40.6	60.0	63.6	3 3 30.0	2 2 32.2	4 / 2 3 / 6							12R	
4	4219	本岡 勝利	広島	92期 44歳	B1	0.18	3.63	14.5	17.0	16.6	3 9 7.1	6 0 37.7	5 / 3							2R	
5	3875	廣中 良一	山口	79期 49歳	B1	0.17	4.04	22.1	22.9	26.3	4 2 41.3	9 32.9	4 / 3							3R	
6	5368	宮崎 心之介	埼玉	135期 23歳	B1	0.17	2.22	2.5	10.8	0.0	4 5 0.0	1 9 34.6	6 / 5 6 / 6								
9R	予選 締切予定時刻 12:41 ハイドロ 1800m 3周																				
1	5014	梶山 涼斗	佐賀	121期 27歳	B1	0.13	5.25	30.2	29.5	25.2	8 47.3	3 4 34.8	5 / 6 3 / 4								
2	3841	佐々木 和伸	徳島	78期 49歳	A2	0.17	5.96	38.1	45.6	36.3	3 5 0.0	2 8 34.6	1 / 1 1 / 3							4R	
3	4703	森永 隆	山口	110期 37歳	F1	A1	0.15	6.80	49.6	40.8	36.3	5 0 34.4	2 9 34.0	1 / 2 1 / 5							5R
4	4882	♥瀧川 千依	広島	116期 30歳	F1	B1	0.22	4.33	25.0	19.4	18.7	2 9 55.5	5 3 23.6	4 / 5							2R
5	4978	山田 和佐	島根	120期 31歳	B1	0.18	4.17	21.3	21.2	12.2	4 8 39.1	5 8 40.6	3 / 4							1R	
6	5009	大賀 龍之介	福岡	121期 28歳	A2	0.15	5.53	41.0	38.8	33.3	6 0 7.6	4 0 30.9	2 / 1							3R	
10R	予選特賞 締切予定時刻 13:15 ハイドロ 1800m 3周																				
1	5222	津田 陸翔	広島	129期 24歳	A2	0.17	5.65	33.6	40.6	25.9	2 8 34.4	4 9 40.9	5 / 3 4 / 6							5R	
2	4879	山崎 鉄平	佐賀	116期 30歳	A2	0.15	5.67	36.6	29.5	27.8	4 4 6.2	3 2 28.1	2 / 3 1 / 1							6R	
3	4737	竹井 貴史	福岡	111期 34歳	A1	0.16	6.81	52.8	54.6	60.0	4 6 30.0	2 5 21.3	3 / 2 1 / 6							2R	
4	4639	雑賀 勇貴	大阪	107期 35歳	B1	0.18	4.22	21.7	28.7	33.3	3 0 24.0	1 5 27.5	5 / 2							3R	
5	3484	芝田 浩治	兵庫	66期 54歳	A2	0.17	6.25	49.3	38.9	41.9	5 8 18.5	5 1 26.2	3 / 3 2 / 1							4R	
6	3773	津留 浩一郎	長崎	76期 51歳	B1	0.16	5.10	35.6	25.6	25.9	3 22.2	4 2 33.3	1 / 1							1R	
11R	宝当特選 締切予定時刻 13:48 ハイドロ 1800m 3周																				
1	3992	関口 智久	埼玉	83期 47歳	A2	0.15	5.66	34.8	29.8	30.0	5 3 21.4	2 7 39.1	6 / 6 4 / 2							7R	
2	3554	仲口 博崇	愛知	69期 53歳	A1	0.17	6.53	50.0	54.0	80.0	3 1 19.0	3 0 21.7	3 / 2 1 / 1							5R	
3	3900	♥香川 素子	滋賀	80期 48歳	A2	0.18	5.84	35.2	48.6	30.4	3 8 45.0	2 3 28.0	6 / 6 4 / 2							1R	
4	4094	中島 真二	福岡	87期 44歳	B1	0.19	4.55	23.3	17.2	28.5	4 9 50.0	1 0 37.1	5 / 4							4R	
5	4144	石塚 久也	埼玉	89期 44歳	A1	0.16	7.02	54.9	43.9	66.6	1 7 21.4	7 34.0	2 / 1 1 / 3							6R	
6	4303	牧原 崇	愛知	95期 42歳	A2	0.19	5.55	34.8	34.8	20.8	3 2 44.0	1 32.8	2 / 1							2R	
12R	からっキー選抜 締切予定時刻 14:30 ハイドロ 1800m 3周																				
1	4812	西野 雄貴	徳島	114期 36歳	A2	0.17	6.24	40.6	60.0	63.6	3 3 30.0	2 2 32.2	4 / 2 3 / 6							8R	
2	4057	松井 賢治	兵庫	86期 46歳	A2	0.16	5.83	36.5	40.9	44.4	4 7 50.0	4 1 52.4	2 / 1 2 / 3							7R	
3	4366	前沢 丈史	東京	97期 40歳	A1	0.15	6.50	44.9	46.4	80.0	2 3 25.9	2 6 28.7	1 / 5 1 / 2							3R	
4	3784	中島 友和	佐賀	76期 49歳	B1	0.16	4.32	22.9	32.0	35.6	4 3 43.4	5 7 43.3	1 / 4							1R	
5	4288	永田 啓二	福岡	94期 41歳	A1	0.13	6.86	51.4	53.3	68.0	4 1 39.2	3 9 26.6	3 / 2 1 / 4							4R	
6	4424	松尾 昂明	福岡	100期 40歳	A2	0.16	6.16	44.6	39.8	63.6	2 7 46.4	4 7 28.6	1 / 1 2 / 2							6R	